
 

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI ASSOLUTI - 2ª giornata 

Memorial Claudia Cavulli 

Organizzazione: Atl. Imola Sacmi Avis - Imola (BO), 9 luglio 2019 

800m Uomini - RISULTATI 09/07 - 22:28 
 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Stadio Romeo Galli - 09 Luglio 2019 Ora Inizio: 21:16  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 3I 23 LAMAZZI Lorenzo 1996 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:51.83

2 4I 6 BIZZOCCHI Wondwosen 1992 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 1:52.53

3 2I 33 SAMBOU Jean Paul michel 1988 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:53.64

           EQUIPARATO/A  

4 5I 18 GADDONI Riccardo 1999 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1:54.36

5 6I 21 GRIRANE Ismail 1999 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1:55.87

           EQUIPARATO/A  

6 3E 27 MULLONI Giacomo 1998 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 1:57.02

7 1I 26 MASSARENTI Simone 2001 JM FE378 ATLETICA ESTENSE 1:57.08

8 4E 5 BETTUZZI Marlon 2002 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:57.34

9 2E 39 YEBOAH Daniel 1994 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:02.42

           GHANA  

  5E 36 SIMONI Marco 1982 SM35 BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA DNF

Passaggi: m. 400: 53.6 

Serie 2 Stadio Romeo Galli - 09 Luglio 2019 Ora Inizio: 21:21  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 5I 28 ORSI Gianluca 1999 PM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 1:58.45

2 4E 30 PIERLI Giorgio 1988 SM MO497 MODENA ATLETICA 2:00.00

3 2I 24 LOMBARDI Nicolo' 1999 PM FC049 ATL. ENDAS CESENA 2:00.03

4 6I 12 CAMPANA Simone 2000 JM FC049 ATL. ENDAS CESENA 2:00.29

5 3E 9 BRUNELLI Simone 2001 JM FC049 ATL. ENDAS CESENA 2:01.73



6 3I 1 AGUADO Sante 1999 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:02.72

7 1I 32 ROSA Valerio 1999 PM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 2:03.81

8 2E 16 EL BATAL El Mehdi 1999 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 2:04.15

9 5E 38 VECCHI Filippo 2000 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:09.21

  4I 29 PICCI Jacopo 1996 SM FC038 EDERA ATL. FORLI DNF

Passaggi: m. 400: 56.0 

Serie 3 Stadio Romeo Galli - 09 Luglio 2019 Ora Inizio: 21:25  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 5I 14 CILEA Andrea 2000 JM MO497 MODENA ATLETICA 1:59.10

2 2I 10 BRUZZI Edoardo 2003 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:03.82

3 4I 8 BRAGHIROLI Stefano 1995 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:04.97

4 2E 22 GUASTINI Mattia 2001 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 2:05.16

5 3I 4 BERVEGLIERI Dario 1998 PM FE378 ATLETICA ESTENSE 2:05.68

6 1I 13 CAMPANA Michele 2002 AM FC049 ATL. ENDAS CESENA 2:06.16

7 6I 7 BOSI Francesco 2002 AM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:08.10

8 3E 20 GHERARDI Nicola 2001 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:09.68

9 4E 31 ROMAGNOLI Riccardo 1998 PM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 2:11.67

Passaggi: m. 400: 58.3 

Serie 4 Stadio Romeo Galli - 09 Luglio 2019 Ora Inizio: 21:29  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 4E 15 COZZA Emanuele 2000 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:08.32

2 5I 192 BERGIANTI Gabriele 2002 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:09.17

3 3I 3 BERTONATI Matteo 2003 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 2:10.83

4 4I 34 SETTI Manuel 2001 JM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 2:13.72

5 2I 19 GESSI Mattia 1989 SM MO497 MODENA ATLETICA 2:14.97

6 6I 11 BUSNELLI URSO Liam 2002 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 2:20.48

7 3E 193 CECCARONI Riccardo 2002 AM FC049 ATL. ENDAS CESENA 2:40.40

8 2E 17 GABBI Carlo 1961 SM55 MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 2:46.01



  1I 37 TASSINARI Francesco 1984 SM35 FC417 ASD POL. SIDERMEC - VITALI DNF

Passaggi: m. 400: 1.02.8 

RIEPILOGO Stadio Romeo Galli  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 3I 23 LAMAZZI Lorenzo 1996 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:51.83

2 4I 6 BIZZOCCHI Wondwosen 1992 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 1:52.53

3 2I 33 SAMBOU Jean Paul michel 1988 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:53.64

           EQUIPARATO/A  

4 5I 18 GADDONI Riccardo 1999 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1:54.36

5 6I 21 GRIRANE Ismail 1999 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1:55.87

           EQUIPARATO/A  

6 3E 27 MULLONI Giacomo 1998 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 1:57.02

7 1I 26 MASSARENTI Simone 2001 JM FE378 ATLETICA ESTENSE 1:57.08

8 4E 5 BETTUZZI Marlon 2002 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:57.34

9 5I 28 ORSI Gianluca 1999 PM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 1:58.45

10 5I 14 CILEA Andrea 2000 JM MO497 MODENA ATLETICA 1:59.10

11 4E 30 PIERLI Giorgio 1988 SM MO497 MODENA ATLETICA 2:00.00

12 2I 24 LOMBARDI Nicolo' 1999 PM FC049 ATL. ENDAS CESENA 2:00.03

13 6I 12 CAMPANA Simone 2000 JM FC049 ATL. ENDAS CESENA 2:00.29

14 3E 9 BRUNELLI Simone 2001 JM FC049 ATL. ENDAS CESENA 2:01.73

15 2E 39 YEBOAH Daniel 1994 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:02.42

           GHANA  

16 3I 1 AGUADO Sante 1999 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:02.72

17 1I 32 ROSA Valerio 1999 PM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 2:03.81

18 2I 10 BRUZZI Edoardo 2003 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:03.82

19 2E 16 EL BATAL El Mehdi 1999 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 2:04.15

20 4I 8 BRAGHIROLI Stefano 1995 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:04.97

21 2E 22 GUASTINI Mattia 2001 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 2:05.16

22 3I 4 BERVEGLIERI Dario 1998 PM FE378 ATLETICA ESTENSE 2:05.68



23 1I 13 CAMPANA Michele 2002 AM FC049 ATL. ENDAS CESENA 2:06.16

24 6I 7 BOSI Francesco 2002 AM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:08.10

25 4E 15 COZZA Emanuele 2000 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:08.32

26 5I 192 BERGIANTI Gabriele 2002 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:09.17

27 5E 38 VECCHI Filippo 2000 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:09.21

28 3E 20 GHERARDI Nicola 2001 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:09.68

29 3I 3 BERTONATI Matteo 2003 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 2:10.83

30 4E 31 ROMAGNOLI Riccardo 1998 PM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 2:11.67

31 4I 34 SETTI Manuel 2001 JM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 2:13.72

32 2I 19 GESSI Mattia 1989 SM MO497 MODENA ATLETICA 2:14.97

33 6I 11 BUSNELLI URSO Liam 2002 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 2:20.48

34 3E 193 CECCARONI Riccardo 2002 AM FC049 ATL. ENDAS CESENA 2:40.40

35 2E 17 GABBI Carlo 1961 SM55 MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 2:46.01

  5E 36 SIMONI Marco 1982 SM35 BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA DNF

  4I 29 PICCI Jacopo 1996 SM FC038 EDERA ATL. FORLI DNF

  1I 37 TASSINARI Francesco 1984 SM35 FC417 ASD POL. SIDERMEC - VITALI DNF
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI ASSOLUTI - 2ª giornata 

Memorial Claudia Cavulli 

Organizzazione: Atl. Imola Sacmi Avis - Imola (BO), 9 luglio 2019 

100m Uomini - RISULTATI 09/07 - 22:28 
 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Stadio Romeo Galli - 09 Luglio 2019 Ora Inizio: 20:22 - Vento: -0.3  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 3 639 FORNASARI Freider 1997 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.67

2 5 636 ANSALONI Matteo 1998 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.85

3 2 696 APREA Marcello 1998 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.01

4 4 566 ZUCCHINI Alessandro 1993 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.06

5 6 545 CAVINI Andrea 1996 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.07

6 1 655 ORSATTI Matteo 1997 PM PR068 C.U.S. PARMA 11.13

       

Serie 2 Stadio Romeo Galli - 09 Luglio 2019 Ora Inizio: 20:26 - Vento: +0.7  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 3 520 CELLARIO Giovanni 1994 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.56

2 5 691 CORRADINI Matteo 1995 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.98

3 4 540 XILO Alessandro 1997 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.05

4 2 619 MARIANI Achille 2002 AM FC049 ATL. ENDAS CESENA 11.13

5 6 701 ADJEI Hansel 2003 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.26

           EQUIPARATO/A  

6 1 785 CAIUMI Jeremy 2000 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.33

       

Serie 3 Stadio Romeo Galli - 09 Luglio 2019 Ora Inizio: 20:30 - Vento: +0.3  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 3 567 GHILARDINI Enrico 1999 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.04



2 6 610 MALDINI Marco 1998 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.17

3 2 780 CAVINA Francesco 2002 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 11.47

4 1 667 RONDINELLI Mattia 2001 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.48

5 4 515 MARCHESI Matteo 1991 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.55

6 5 668 RONDINELLI Michele 2001 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.56

       

Serie 4 Stadio Romeo Galli - 09 Luglio 2019 Ora Inizio: 20:34 - Vento: +0.5  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 6 531 MAZZANTI Andrea 1993 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.46

2 5 663 MONTAGUTI Carlo 1997 PM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 11.55

3 4 657 CHIAVUZZO Carlo 2000 JM PR068 C.U.S. PARMA 11.63

4 1 582 KITESO Kasuku Giuseppe 2000 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.67

5 2 529 BRINI Michele 1998 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.75

6 3 546 MARATA Lorenzo 1994 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.77

       

Serie 5 Stadio Romeo Galli - 09 Luglio 2019 Ora Inizio: 20:38 - Vento: -0.7  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 5 535 CELLARIO Davide 1996 SM RE128 ATL. REGGIO ASD 11.63

2 3 672 MASINI Filippo 2000 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.79

3 4 670 SCARANI Francesco 2003 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 12.00

4 1 579 CONTI Davide 2001 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.01

5 2 654 GRISENTI Federico 2000 JM PR068 C.U.S. PARMA 12.06

6 6 604 FUZZI Filippo 2001 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 12.10

       

Serie 6 Stadio Romeo Galli - 09 Luglio 2019 Ora Inizio: 20:42 - Vento: -0.4  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 6 505 MONTALBANO Riccardo 1994 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.66

2 1 651 MAGNANI Riccardo 2002 AM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 11.98

3 3 642 SEVERI Emanuele 2001 JM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 11.99



4 5 659 MORINI Michele 2003 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 12.04

5 4 618 NEGRO Paolo Miguel 1999 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 12.18

  2 686 CIOCE Edoardo 2003 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA DQ

DQ: Reg. 162.7 del R.T.I.. 

Serie 7 Stadio Romeo Galli - 09 Luglio 2019 Ora Inizio: 20:45 - Vento: +0.6  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 4 680 TORELLI Riccardo 1997 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.84

2 6 692 TERENZIANI Simone 2001 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.88

3 2 679 DAVOLI Tommaso 1994 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.99

4 5 652 MAZZOLA Alessandro 2000 JM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 12.23

5 3 578 CHIARINI Ethan 2003 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.57

       

Serie 8 Stadio Romeo Galli - 09 Luglio 2019 Ora Inizio: 20:48 - Vento: +0.4  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 5 576 MASOTTI Samuele 2003 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 12.40

2 3 586 CASADIO Samuele 2002 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.58

3 6 633 MORANDI Gianluca 1996 SM MO497 MODENA ATLETICA 12.62

4 4 647 GESSI Mattia 1989 SM MO497 MODENA ATLETICA 13.37

5 2 508 BOCCAFOGLI Samuele 1975 SM40 FE025 ATL. BONDENO 14.12

       

Serie 9 Stadio Romeo Galli - 09 Luglio 2019 Ora Inizio: 20:51 - Vento: -0.7  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 4 781 MANGA Mustapha 1992 SM PR068 C.U.S. PARMA 10.94

           THE GAMBIA  

2 5 758 SARPONG Lawrence Osei 1993 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.79

3 2 524 BECCA Luca 1994 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.97

4 3 671 ANDRINI Enrico 1998 PM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 12.17

5 6 666 GUERRINI Lorenzo 2003 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 13.02

       



RIEPILOGO Stadio Romeo Galli  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Vento 

1 3 520 CELLARIO Giovanni 1994 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.56 +0.7 

2 3 639 FORNASARI Freider 1997 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.67 -0.3 

3 5 636 ANSALONI Matteo 1998 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.85 -0.3 

4 4 781 MANGA Mustapha 1992 SM PR068 C.U.S. PARMA 10.94 -0.7 

           THE GAMBIA   

5 5 691 CORRADINI Matteo 1995 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.98 +0.7 

6 2 696 APREA Marcello 1998 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.01 -0.3 

7 3 567 GHILARDINI Enrico 1999 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.04 +0.3 

8 4 540 XILO Alessandro 1997 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.05 +0.7 

9 4 566 ZUCCHINI Alessandro 1993 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.06 -0.3 

10 6 545 CAVINI Andrea 1996 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.07 -0.3 

11 2 619 MARIANI Achille 2002 AM FC049 ATL. ENDAS CESENA 11.13 +0.7 

11 1 655 ORSATTI Matteo 1997 PM PR068 C.U.S. PARMA 11.13 -0.3 

13 6 610 MALDINI Marco 1998 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.17 +0.3 

14 6 701 ADJEI Hansel 2003 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.26 +0.7 

           EQUIPARATO/A   

15 1 785 CAIUMI Jeremy 2000 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.33 +0.7 

16 6 531 MAZZANTI Andrea 1993 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.46 +0.5 

17 2 780 CAVINA Francesco 2002 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 11.47 +0.3 

18 1 667 RONDINELLI Mattia 2001 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.48 +0.3 

19 4 515 MARCHESI Matteo 1991 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.55 +0.3 

19 5 663 MONTAGUTI Carlo 1997 PM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 11.55 +0.5 

21 5 668 RONDINELLI Michele 2001 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.56 +0.3 

22 4 657 CHIAVUZZO Carlo 2000 JM PR068 C.U.S. PARMA 11.63 +0.5 

22 5 535 CELLARIO Davide 1996 SM RE128 ATL. REGGIO ASD 11.63 -0.7 

24 6 505 MONTALBANO Riccardo 1994 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.66 -0.4 

25 1 582 KITESO Kasuku Giuseppe 2000 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.67 +0.5 



26 2 529 BRINI Michele 1998 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.75 +0.5 

27 3 546 MARATA Lorenzo 1994 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.77 +0.5 

28 5 758 SARPONG Lawrence Osei 1993 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.79 -0.7 

28 3 672 MASINI Filippo 2000 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.79 -0.7 

30 4 680 TORELLI Riccardo 1997 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.84 +0.6 

31 6 692 TERENZIANI Simone 2001 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.88 +0.6 

32 2 524 BECCA Luca 1994 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.97 -0.7 

33 1 651 MAGNANI Riccardo 2002 AM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 11.98 -0.4 

34 3 642 SEVERI Emanuele 2001 JM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 11.99 -0.4 

34 2 679 DAVOLI Tommaso 1994 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.99 +0.6 

36 4 670 SCARANI Francesco 2003 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 12.00 -0.7 

37 1 579 CONTI Davide 2001 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.01 -0.7 

38 5 659 MORINI Michele 2003 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 12.04 -0.4 

39 2 654 GRISENTI Federico 2000 JM PR068 C.U.S. PARMA 12.06 -0.7 

40 6 604 FUZZI Filippo 2001 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 12.10 -0.7 

41 3 671 ANDRINI Enrico 1998 PM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 12.17 -0.7 

42 4 618 NEGRO Paolo Miguel 1999 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 12.18 -0.4 

43 5 652 MAZZOLA Alessandro 2000 JM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 12.23 +0.6 

44 5 576 MASOTTI Samuele 2003 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 12.40 +0.4 

45 3 578 CHIARINI Ethan 2003 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.57 +0.6 

46 3 586 CASADIO Samuele 2002 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.58 +0.4 

47 6 633 MORANDI Gianluca 1996 SM MO497 MODENA ATLETICA 12.62 +0.4 

48 6 666 GUERRINI Lorenzo 2003 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 13.02 -0.7 

49 4 647 GESSI Mattia 1989 SM MO497 MODENA ATLETICA 13.37 +0.4 

50 2 508 BOCCAFOGLI Samuele 1975 SM40 FE025 ATL. BONDENO 14.12 +0.4 

  2 686 CIOCE Edoardo 2003 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA DQ -0.4 

        
 

 

 

 



 

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI ASSOLUTI - 2ª giornata 

Memorial Claudia Cavulli 

Organizzazione: Atl. Imola Sacmi Avis - Imola (BO), 9 luglio 2019 

Giavellotto Gr800 Uomini - RISULTATI 09/07 - 22:28 
 

SERIE - RISULTATI 

 Stadio Romeo Galli - 09 Luglio 2019 Ora Inizio: 20:50 - Ora Fine: 21:53  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 690 CORIANI Simone 2000 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 57.50

1°: 57.41   2°: 54.01   3°: 57.50     4°: 54.64   5°: X   6°: 51.89    

2 536 BERTOZZI Francesco 1999 PM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 56.71

1°: 51.33   2°: 52.53   3°: X     4°: 52.60   5°: 55.36   6°: 56.71    

3 678 KUMAR Ankit 1999 PM PR068 C.U.S. PARMA 53.86

1°: 47.92   2°: 51.97   3°: 51.36     4°: 49.35   5°: 53.86   6°: 53.81    

4 660 CASTELVETRO Matteo 1999 PM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 53.84

1°: 45.95   2°: 50.12   3°: X     4°: 53.84   5°: X   6°: 48.79    

5 622 SALTINI Dario 1992 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 51.60

1°: 51.60   2°: 50.36   3°: 47.93     4°: 48.75   5°: X   6°: 48.32    

6 549 GHISELLI Andrea 2000 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 49.40

1°: X   2°: 46.86   3°: X     4°: 49.40   5°: 46.31   6°: X    

7 677 ZIGNI Matteo 2002 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 49.03

1°: 43.23   2°: 48.88   3°: 49.03     4°: 46.22   5°: 46.51   6°: -    

8 571 MORARA Lorenzo 2003 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 47.59

1°: 44.74   2°: 45.55   3°: 46.58     4°: 47.59   5°: 44.48   6°: 45.82    

9 562 DAVOLI Giorgio 2000 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 44.46

1°: 44.03   2°: X   3°: 44.46                     

10 714 REVERBERI Maurizio 1996 SM PR068 C.U.S. PARMA 43.16

1°: 43.16   2°: 42.45   3°: 43.03                     

11 519 LENA Salvatore 1990 SM MO497 MODENA ATLETICA 42.96



1°: 42.96   2°: 40.58   3°: 38.60                     

12 859 MENEGUZ Simone 2001 JM PR068 C.U.S. PARMA 41.47

1°: X   2°: X   3°: 41.47                     

13 581 MACCARELLI Jacopo 2003 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 37.16

1°: 37.16   2°: 35.16   3°: 37.04                     

14 719 BENCIVENNI Roberto 1962 SM55 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 35.56

1°: 33.96   2°: 35.56   3°: 35.13                     

15 559 POGGI Antonio 2003 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 31.51

1°: 30.77   2°: 31.51   3°: 29.49                     

16 500 USSEGLIO Robin 1989 SM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 29.69

1°: 26.64   2°: 29.69   3°: 25.09                     

17 509 BOCCAFOGLI Samuele 1975 SM40 FE025 ATL. BONDENO 18.58

1°: X   2°: 18.09   3°: 18.58                     

  539 AMICI Francesco (FC) 2001 JM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 42.71

1°: 41.85   2°: 42.44   3°: X     4°: X   5°: X   6°: 42.71    

      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI ASSOLUTI - 2ª giornata 

Memorial Claudia Cavulli 

Organizzazione: Atl. Imola Sacmi Avis - Imola (BO), 9 luglio 2019 

100m Donne - RISULTATI 09/07 - 22:28 
 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Stadio Romeo Galli - 09 Luglio 2019 Ora Inizio: 20:57 - Vento: +0.3  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 1 518 LAFFI Elisa 1989 SF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 12.33

2 6 563 MANUZZI Alice 2001 JF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 12.62

3 5 504 ZERMIGLIAN Elena 1996 SF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 12.63

4 3 523 BORELLA Federica 1998 PF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 12.65

5 2 675 MOLASCHI Elena Rosalba 2001 JF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 12.88

  4 673 GROSSI Sara (FC) 1996 SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.35

       

Serie 2 Stadio Romeo Galli - 09 Luglio 2019 Ora Inizio: 20:59 - Vento: +0.8  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 4 661 SCARDOVI Rebecca 2000 JF RA093 ATL. LUGO 12.63

2 2 705 CICERO Anna 2000 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.72

3 3 543 SCHIASSI Roberta 2000 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 12.89

4 6 573 IONI Federica 2001 JF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 13.09

5 1 572 FRANCHI Beatrice 2003 AF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 13.16

  5 712 CORBELLI Emma 1999 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA DNS

       

Serie 3 Stadio Romeo Galli - 09 Luglio 2019 Ora Inizio: 21:02 - Vento: +0.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 6 706 PANARELLI Giada 2003 AF RE107 ATLETICA IMPRESA PO 13.25

2 1 125 TRENTA Benedetta 2001 JF RA562 ACADEMY RAVENNA ATHLETICS 13.34

3 4 550 SANTI Alice 1999 PF RA093 ATL. LUGO 13.34



4 5 703 CANTERGIANI Sara 2002 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.34

5 2 665 BASSI Giada 1998 PF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 13.41

6 3 637 FREDDI Aurora Rebecca 2003 AF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 13.78

       

Serie 4 Stadio Romeo Galli - 09 Luglio 2019 Ora Inizio: 21:05 - Vento: +0.7  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 2 779 MATTEUZZI Francesca 1999 PF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 13.65

2 3 596 ZAMPINI Valentina 2002 AF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 13.71

3 1 710 OLDUINI Martina 2003 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.80

4 4 693 FERRARI Sara 1999 PF RE107 ATLETICA IMPRESA PO 13.85

5 6 722 SELVA Alessia 2000 JF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 14.10

6 5 699 ECH CHAHED Zainab 2000 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 14.30

       

Serie 5 Stadio Romeo Galli - 09 Luglio 2019 Ora Inizio: 21:08 - Vento: +1.3  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 6 502 GORNO Francesca 1996 SF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 13.49

2 2 521 GUGLIELMI Francesca 1991 SF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 13.61

3 1 640 GRENZI Lara 1998 PF MO497 MODENA ATLETICA 13.99

4 4 560 LO MONACO Giorgia 2000 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 14.19

5 3 591 PAZI Anna 1998 PF FE378 ATLETICA ESTENSE 14.42

  5 552 TOMMESANI Sara (FC) 1998 PF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 13.62

       

Serie 6 Stadio Romeo Galli - 09 Luglio 2019 Ora Inizio: 21:10 - Vento: +1.1  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 6 643 MIZZI Emma 2003 AF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 13.24

2 2 700 BENINI Elisa 1997 PF FC049 ATL. ENDAS CESENA 14.13

3 4 616 STACCHIOLA Susanna 1972 SF45 FC049 ATL. ENDAS CESENA 14.48

4 3 533 DAL PORTO Chiara 1992 SF MO497 MODENA ATLETICA 14.54

5 5 547 NANNI Sara 2001 JF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 15.60

       



RIEPILOGO Stadio Romeo Galli  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Vento 

1 1 518 LAFFI Elisa 1989 SF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 12.33 +0.3 

2 6 563 MANUZZI Alice 2001 JF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 12.62 +0.3 

3 5 504 ZERMIGLIAN Elena 1996 SF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 12.63 +0.3 

3 4 661 SCARDOVI Rebecca 2000 JF RA093 ATL. LUGO 12.63 +0.8 

5 3 523 BORELLA Federica 1998 PF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 12.65 +0.3 

6 2 705 CICERO Anna 2000 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.72 +0.8 

7 2 675 MOLASCHI Elena Rosalba 2001 JF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 12.88 +0.3 

8 3 543 SCHIASSI Roberta 2000 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 12.89 +0.8 

9 6 573 IONI Federica 2001 JF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 13.09 +0.8 

10 1 572 FRANCHI Beatrice 2003 AF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 13.16 +0.8 

11 6 643 MIZZI Emma 2003 AF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 13.24 +1.1 

12 6 706 PANARELLI Giada 2003 AF RE107 ATLETICA IMPRESA PO 13.25 +0.0 

13 1 125 TRENTA Benedetta 2001 JF RA562 ACADEMY RAVENNA ATHLETICS 13.34 +0.0 

14 4 550 SANTI Alice 1999 PF RA093 ATL. LUGO 13.34 +0.0 

15 5 703 CANTERGIANI Sara 2002 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.34 +0.0 

16 2 665 BASSI Giada 1998 PF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 13.41 +0.0 

17 6 502 GORNO Francesca 1996 SF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 13.49 +1.3 

18 2 521 GUGLIELMI Francesca 1991 SF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 13.61 +1.3 

19 2 779 MATTEUZZI Francesca 1999 PF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 13.65 +0.7 

20 3 596 ZAMPINI Valentina 2002 AF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 13.71 +0.7 

21 3 637 FREDDI Aurora Rebecca 2003 AF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 13.78 +0.0 

22 1 710 OLDUINI Martina 2003 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.80 +0.7 

23 4 693 FERRARI Sara 1999 PF RE107 ATLETICA IMPRESA PO 13.85 +0.7 

24 1 640 GRENZI Lara 1998 PF MO497 MODENA ATLETICA 13.99 +1.3 

25 6 722 SELVA Alessia 2000 JF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 14.10 +0.7 

26 2 700 BENINI Elisa 1997 PF FC049 ATL. ENDAS CESENA 14.13 +1.1 

27 4 560 LO MONACO Giorgia 2000 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 14.19 +1.3 



28 5 699 ECH CHAHED Zainab 2000 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 14.30 +0.7 

29 3 591 PAZI Anna 1998 PF FE378 ATLETICA ESTENSE 14.42 +1.3 

30 4 616 STACCHIOLA Susanna 1972 SF45 FC049 ATL. ENDAS CESENA 14.48 +1.1 

31 3 533 DAL PORTO Chiara 1992 SF MO497 MODENA ATLETICA 14.54 +1.1 

32 5 547 NANNI Sara 2001 JF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 15.60 +1.1 

  5 712 CORBELLI Emma 1999 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA DNS +0.8 

  4 673 GROSSI Sara (FC) 1996 SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.35 +0.3 

  5 552 TOMMESANI Sara (FC) 1998 PF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 13.62 +1.3 
 

 


